
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 31.12.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 923.096,00 904,00924.000,00 00001 Буџетска сметка А0 99,90

404 НАДОМЕСТОЦИ 8.307.455,00 3.958,008.311.413,00 00001 Буџетска сметка А0 99,95

412 412 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ  РАСХОДИ 1.080.033,00 419.967,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка А0 72,00

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 42.071,00 427.929,00470.000,00 00001 Буџетска сметка А0 8,95

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

333.104,00 16.896,00350.000,00 00001 Буџетска сметка А0 95,17

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 4.000,00 11.000,0015.000,00 00001 Буџетска сметка А0 26,67

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 1.600.000,001.600.000,00 00001 Буџетска сметка А0 100,00

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.092.401,00 1.807.599,003.900.000,00 00001 Буџетска сметка А0 53,65

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 3.991.257,00 8.743,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 99,78

Вкупно за програма : А0 18.373.417,00 2.896.996,0021.270.413,00 86,38

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.750.114,00 7.771.310,0014.521.424,00 00001 Буџетска сметка ВАА 46,48

Вкупно за програма : ВАА 6.750.114,00 7.771.310,0014.521.424,00 46,48

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 3.250.338,00 1.619.662,004.870.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 66,74
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 31.12.2023

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 851.640,00851.640,00 00001 Буџетска сметка Г1 100,00

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 250.000,00250.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 100,00

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 20.847.368,00 5.428.145,0026.275.513,00 00001 Буџетска сметка Г1 79,34

Вкупно за програма : Г1 25.199.346,00 7.047.807,0032.247.153,00 78,14

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 300.000,00300.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 500.000,00 205.000,00705.000,00 00001 Буџетска сметка Г2 70,92

Вкупно за програма : Г2 500.000,00 505.000,001.005.000,00 49,75

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.557.453,00 353.849,003.911.302,00 00001 Буџетска сметка ГД 90,95

Вкупно за програма : ГД 3.557.453,00 353.849,003.911.302,00 90,95

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ГДЛ2

Вкупно за програма : ГДЛ2 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ГДП
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 31.12.2023

Вкупно за програма : ГДП 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.374.148,00 852,001.375.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 99,94

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 534.388,00 1.052,00535.440,00 00001 Буџетска сметка Д0 99,80

404 НАДОМЕСТОЦИ 25.000,0025.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 100,00

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 138.756,00 461.244,00600.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 23,13

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 6.400,00 43.600,0050.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 12,80

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 85.805,00 164.195,00250.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 34,32

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 180.000,00 120.000,00300.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 60,00

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 5.038.113,00 599.887,005.638.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 89,36

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 685.558,00 14.442,00700.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 97,94

Вкупно за програма : Д0 8.068.168,00 1.605.272,009.673.440,00 83,41

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.548.469,00 1.151.531,002.700.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 57,35

Вкупно за програма : Д1 1.548.469,00 1.151.531,002.700.000,00 57,35

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 31.12.2023

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 56.146.738,00 5.828.262,0061.975.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 90,60

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 21.870.813,00 1.669.187,0023.540.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 92,91

404 НАДОМЕСТОЦИ 3.578.695,00 1.071.305,004.650.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 76,96

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 1.065.398,00 784.602,001.850.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 57,59

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

27.765.604,00 4.719.396,0032.485.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 85,47

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 2.898.394,00 801.606,003.700.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 78,33

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.621.881,00 1.128.119,002.750.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 58,98

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 9.437.389,00 2.165.213,0011.602.602,00 00001 Буџетска сметка Е0 81,34

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 10.115.442,00 679.241,0010.794.683,00 00001 Буџетска сметка Е0 93,71

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 11.593.877,00 406.123,0012.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 96,62

452 КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 1.765.814,001.765.814,00 00001 Буџетска сметка Е0 100,00

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 7.438.823,00 61.177,007.500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 99,18

465 ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 1.337.118,00 212.882,001.550.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 86,27

491 ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА ДО НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 14.292.200,00 207.800,0014.500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 98,57

Вкупно за програма : Е0 170.928.186,00 19.734.913,00190.663.099,00 89,65

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 9.439.432,00 2.959.734,0012.399.166,00 00001 Буџетска сметка ЕА 76,13

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 242.476,00 257.524,00500.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА 48,50
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 31.12.2023

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 4.109.940,00 3.508.160,007.618.100,00 00001 Буџетска сметка ЕА 53,95

Вкупно за програма : ЕА 13.791.848,00 6.725.418,0020.517.266,00 67,22

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

461 СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 900.000,00900.000,00 00001 Буџетска сметка Ј2 100,00

Вкупно за програма : Ј2 900.000,00900.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 38.794.434,00 26.078,0038.820.512,00 00001 Буџетска сметка Ј3 99,93

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 941.040,00 58.960,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 94,10

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 13.098.561,00 401.439,0013.500.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 97,03

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 900.000,00900.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3

Вкупно за програма : Ј3 52.834.035,00 1.386.477,0054.220.512,00 97,44

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 18.000.000,0018.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј4 100,00

Вкупно за програма : Ј4 18.000.000,0018.000.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

461 СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 699.770,00699.770,00 00001 Буџетска сметка Ј5 100,00
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 31.12.2023

Вкупно за програма : Ј5 699.770,00699.770,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.662.224,00 1.919.222,003.581.446,00 00001 Буџетска сметка Ј6 46,41

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 16.562.867,00 6.464.375,0023.027.242,00 00001 Буџетска сметка Ј6 71,93

Вкупно за програма : Ј6 18.225.091,00 8.383.597,0026.608.688,00 68,49

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 34.000.000,0034.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј7 100,00

Вкупно за програма : Ј7 34.000.000,0034.000.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 2.396.100,00 1.243.700,003.639.800,00 00001 Буџетска сметка Ј8 65,83

461 СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 7.450.000,007.450.000,00 00001 Буџетска сметка Ј8 100,00

Вкупно за програма : Ј8 9.846.100,00 1.243.700,0011.089.800,00 88,79

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 7.878.353,00 3.520.550,0011.398.903,00 00001 Буџетска сметка ЈА 69,12

Вкупно за програма : ЈА 7.878.353,00 3.520.550,0011.398.903,00 69,12

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 31.12.2023

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 10.001.317,00 5.440.692,0015.442.009,00 00001 Буџетска сметка ЈГ 64,77

Вкупно за програма : ЈГ 10.001.317,00 5.440.692,0015.442.009,00 64,77

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.278.735,001.278.735,00 00001 Буџетска сметка ЈГБ

Вкупно за програма : ЈГБ 1.278.735,001.278.735,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.456.965,005.456.965,00 00001 Буџетска сметка ЈГВ 100,00

Вкупно за програма : ЈГВ 5.456.965,005.456.965,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈГЈ

Вкупно за програма : ЈГЈ 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.937.733,002.937.733,00 00001 Буџетска сметка ЈГМ 100,00

Вкупно за програма : ЈГМ 2.937.733,002.937.733,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.000.000,002.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈГН2
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 31.12.2023

Вкупно за програма : ЈГН2 2.000.000,002.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈГР 100,00

Вкупно за програма : ЈГР 100.000,00100.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.500.000,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка ЈГС

Вкупно за програма : ЈГС 1.500.000,001.500.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 72.271.295,00 19.796.826,0092.068.121,00 00001 Буџетска сметка ЈД0 78,50

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 4.244.057,00 6.055.943,0010.300.000,00 00001 Буџетска сметка ЈД0 41,20

Вкупно за програма : ЈД0 76.515.352,00 25.852.769,00102.368.121,00 74,75

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 703.000,00703.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДА 100,00

Вкупно за програма : ЈДА 703.000,00703.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.682.072,00 451.638,006.133.710,00 00001 Буџетска сметка ЈДД2 92,64
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 31.12.2023

Вкупно за програма : ЈДД2 5.682.072,00 451.638,006.133.710,00 92,64

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.839.532,00 7.989.718,0012.829.250,00 00001 Буџетска сметка ЈДЕ 37,72

Вкупно за програма : ЈДЕ 4.839.532,00 7.989.718,0012.829.250,00 37,72

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДЗ2

Вкупно за програма : ЈДЗ2 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.358.363,00 41.637,002.400.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДЈ 98,27

Вкупно за програма : ЈДЈ 2.358.363,00 41.637,002.400.000,00 98,27

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.977.905,00 84.362,007.062.267,00 00001 Буџетска сметка ЈДК 98,81

Вкупно за програма : ЈДК 6.977.905,00 84.362,007.062.267,00 98,81

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДЛ2 100,00

Вкупно за програма : ЈДЛ2 1.000.000,001.000.000,00 100,00
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Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДЉ

Вкупно за програма : ЈДЉ 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 11.049.152,0011.049.152,00 00001 Буџетска сметка ЈДН2 100,00

Вкупно за програма : ЈДН2 11.049.152,0011.049.152,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДЊ

Вкупно за програма : ЈДЊ 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДО 100,00

Вкупно за програма : ЈДО 1.000.000,001.000.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.407.252,00 9.774,004.417.026,00 00001 Буџетска сметка ЈДП 99,78

Вкупно за програма : ЈДП 4.407.252,00 9.774,004.417.026,00 99,78

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 235.869,00 1.664.131,001.900.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДС2 12,41

Вкупно за програма : ЈДС2 235.869,00 1.664.131,001.900.000,00 12,41

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.077.922,00 2.150.318,004.228.240,00 00001 Буџетска сметка ЈДТ 49,14

Вкупно за програма : ЈДТ 2.077.922,00 2.150.318,004.228.240,00 49,14

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДУ 100,00

Вкупно за програма : ЈДУ 1.000.000,001.000.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.095.460,005.095.460,00 00001 Буџетска сметка ЈДФ 100,00

Вкупно за програма : ЈДФ 5.095.460,005.095.460,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДХ 100,00

Вкупно за програма : ЈДХ 1.000.000,001.000.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДЦ 100,00
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Вкупно за програма : ЈДЦ 1.000.000,001.000.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДЏ

Вкупно за програма : ЈДЏ 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 11.716.719,00 12.643.637,0024.360.356,00 00001 Буџетска сметка ЈИ 48,10

Вкупно за програма : ЈИ 11.716.719,00 12.643.637,0024.360.356,00 48,10

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 11.820.340,0011.820.340,00 00001 Буџетска сметка ЈИЕ 100,00

Вкупно за програма : ЈИЕ 11.820.340,0011.820.340,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈИЈ

Вкупно за програма : ЈИЈ 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.000.000,002.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈИН2

Вкупно за програма : ЈИН2 2.000.000,002.000.000,00 
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Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.200.122,001.200.122,00 00001 Буџетска сметка ЈИР 100,00

Вкупно за програма : ЈИР 1.200.122,001.200.122,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈИФ 100,00

Вкупно за програма : ЈИФ 100.000,00100.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 13.567.447,00 16.172.965,0029.740.412,00 00001 Буџетска сметка ЈЛ 45,62

Вкупно за програма : ЈЛ 13.567.447,00 16.172.965,0029.740.412,00 45,62

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 9.167.693,00 4.832.307,0014.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈЛА 65,48

Вкупно за програма : ЈЛА 9.167.693,00 4.832.307,0014.000.000,00 65,48

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.496.450,00 1.503.550,005.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈЛБ 69,93

Вкупно за програма : ЈЛБ 3.496.450,00 1.503.550,005.000.000,00 69,93

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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за период : 01.01.2023 - 31.12.2023

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈЛЈ 100,00

Вкупно за програма : ЈЛЈ 1.000.000,001.000.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.559.000,002.559.000,00 00001 Буџетска сметка ЈЛР

Вкупно за програма : ЈЛР 2.559.000,002.559.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 2.705.893,00 2.074.222,004.780.115,00 00001 Буџетска сметка ЈФ 56,61

Вкупно за програма : ЈФ 2.705.893,00 2.074.222,004.780.115,00 56,61

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 552.923,00 41.449,00594.372,00 00001 Буџетска сметка К3 93,03

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 215.022,00 43.830,00258.852,00 00001 Буџетска сметка К3 83,07

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

496.244,00 3.756,00500.000,00 00001 Буџетска сметка К3 99,25

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.493.574,00 6.426,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка К3 99,57

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 298.765,00 1.235,00300.000,00 00001 Буџетска сметка К3 99,59

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 5.499.903,00 97,005.500.000,00 00001 Буџетска сметка К3 100,00

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 2.005.362,00 1,002.005.363,00 00001 Буџетска сметка К3 100,00

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 999.922,00 78,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка К3 99,99

Страна 14; Благица ТалевскаДатум: 23.01.2024 ; Време: 13:26:38



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 31.12.2023

Вкупно за програма : К3 11.561.715,00 96.872,0011.658.587,00 99,17

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 3.746.107,00 3.893,003.750.000,00 00001 Буџетска сметка К4 99,90

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 8.039.764,00 10.236,008.050.000,00 00001 Буџетска сметка К4 99,87

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 4.635.736,00 64.264,004.700.000,00 00001 Буџетска сметка К4 98,63

Вкупно за програма : К4 16.421.607,00 78.393,0016.500.000,00 99,52

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 17.055.040,0017.055.040,00 00001 Буџетска сметка КАМ 100,00

Вкупно за програма : КАМ 17.055.040,0017.055.040,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.025.718,005.025.718,00 00001 Буџетска сметка КАР 100,00

Вкупно за програма : КАР 5.025.718,005.025.718,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 69.600.000,0069.600.000,00 00001 Буџетска сметка Л0 100,00

Вкупно за програма : Л0 69.600.000,0069.600.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 486.720,00 13.280,00500.000,00 00001 Буџетска сметка ЛА 97,34

Вкупно за програма : ЛА 486.720,00 13.280,00500.000,00 97,34

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 28.618.332,0028.618.332,00 00001 Буџетска сметка ЛАА 100,00

Вкупно за програма : ЛАА 28.618.332,0028.618.332,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка ЛАБ

Вкупно за програма : ЛАБ 500.000,00500.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЛАВ

Вкупно за програма : ЛАВ 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЛАЕ

Вкупно за програма : ЛАЕ 1.000.000,001.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЛАН
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Вкупно за програма : ЛАН 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.000.000,005.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЛАТ 100,00

Вкупно за програма : ЛАТ 5.000.000,005.000.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

404 НАДОМЕСТОЦИ 9.120.000,00 80.000,009.200.000,00 00001 Буџетска сметка Н1 99,13

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 18.845.332,00 8.594.207,0027.439.539,00 00001 Буџетска сметка Н1 68,68

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 658.885,00 183.943,00842.828,00 00001 Буџетска сметка Н1 78,18

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.911.647,00 1.395.875,003.307.522,00 00001 Буџетска сметка Н1 57,80

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 7.341.318,00 599.980,007.941.298,00 00001 Буџетска сметка Н1 92,44

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 200.222,00 237.342,00437.564,00 00001 Буџетска сметка Н1 45,76

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 3.322.079,00 277.170,003.599.249,00 00001 Буџетска сметка Н1 92,30

Вкупно за програма : Н1 41.399.483,00 11.368.517,0052.768.000,00 78,46

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 160.000,00160.000,00 00001 Буџетска сметка НА 100,00

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.820.293,00 707,001.821.000,00 00001 Буџетска сметка НА 99,96

Вкупно за програма : НА 1.980.293,00 707,001.981.000,00 99,96
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Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 4.912.978,00 219.347,005.132.325,00 00001 Буџетска сметка Њ0 95,73

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.861.784,001.861.784,00 00001 Буџетска сметка Њ0 100,00

404 НАДОМЕСТОЦИ 2.105.173,00 744.827,002.850.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 73,87

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 50.000,0050.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

2.098.934,00 361.066,002.460.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 85,32

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 170.274,00 329.726,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 34,05

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.746.335,00 253.665,002.000.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 87,32

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 161.796,00 168.204,00330.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 49,03

Вкупно за програма : Њ0 13.057.274,00 2.126.835,0015.184.109,00 85,99

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 209.934,00 290.066,00500.000,00 00001 Буџетска сметка ЊА 41,99

Вкупно за програма : ЊА 209.934,00 290.066,00500.000,00 41,99

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.150.000,002.150.000,00 00001 Буџетска сметка ЊАА

Вкупно за програма : ЊАА 2.150.000,002.150.000,00 

Страна 18; Благица ТалевскаДатум: 23.01.2024 ; Време: 13:26:38



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 31.12.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 8.243.052,00 2.574.072,0010.817.124,00 00001 Буџетска сметка Р1 76,20

Вкупно за програма : Р1 8.243.052,00 2.574.072,0010.817.124,00 76,20

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.416.000,00 84.000,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка РА 94,40

Вкупно за програма : РА 1.416.000,00 84.000,001.500.000,00 94,40

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 7.713.664,00 161.376,007.875.040,00 00001 Буџетска сметка Ф1 97,95

Вкупно за програма : Ф1 7.713.664,00 161.376,007.875.040,00 97,95

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 1.930.000,00 70.000,002.000.000,00 00001 Буџетска сметка Џ1 96,50

Вкупно за програма : Џ1 1.930.000,00 70.000,002.000.000,00 96,50

Вкупно за сметка 819.031.740,00 175.889.993,00994.921.733,00 82,32

ВКУПНО: 819.031.740,00 175.889.993,00994.921.733,00 82,32

Страна 19; Благица ТалевскаДатум: 23.01.2024 ; Време: 13:26:38



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2023 - 31.12.2023

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

711
ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

59.883.310,00 -8.848.310,0051.035.000,00 00001 Буџетска сметка 117,34

713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 196.061.293,00 -25.311.293,00170.750.000,00 00001 Буџетска сметка 114,82

717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 382.745.299,00 -66.248.853,00316.496.446,00 00001 Буџетска сметка 120,93

718
ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

4.536.553,00 19.123.447,0023.660.000,00 00001 Буџетска сметка 19,17

722 Глоби,судски и административни такси 2.519.103,00 1.480.897,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка 62,98

723 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 14.289.491,00 -2.289.491,0012.000.000,00 00001 Буџетска сметка 119,08

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 12.442.966,00 14.430.853,0026.873.819,00 00001 Буџетска сметка 46,30

731 ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА 420.000,00 -420.000,00 00001 Буџетска сметка

733
ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ
ВЛОЖУВАЊА 112.481.559,00 -7.018.523,00105.463.036,00 00001 Буџетска сметка 106,65

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 163.309.887,00 121.333.545,00284.643.432,00 00001 Буџетска сметка 57,37

Вкупно за програма :  948.689.461,00 46.232.272,00994.921.733,00 95,35

Вкупно за сметка 948.689.461,00 46.232.272,00994.921.733,00 95,35

ВКУПНО: 948.689.461,00 46.232.272,00994.921.733,00 95,35

Страна 20; Благица ТалевскаДатум: 23.01.2024 ; Време: 13:26:38


